平成２８年７月２３日

学 校 長 様

 役 員  様

長野県技術・家庭科教育研究会

会長  村澤 資憲

第２回 役員会開催通知

初夏の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。以下のように、第２回役員会を開

催することにいたしました。ご多用の折とは存じますが、出席についてご配慮いただけま

すようにお願いいたします。

敬具

記

１ 日時   平成２８年８月２８日（日）   １０：００～１２：３０

２ 場所   えんぱーく（塩尻市市民交流センター）  ３０４／３０５会議室

        〒399-0736 長野県塩尻市大門一番町１２－２

３ 協議内容 （１） 各委員活動中間報告

       （２） 次回代議員会に向けて検討事項等

（３） 関ブロ埼玉・全日旭川大会について

       （４） 関ブロ長野大会 小学校中間報告

       （５） 関ブロ長野大会 中学校

            他

   午後 関ブロ長野大会 実務者会を同会場で開催します。

以上

４ 連絡

  １） 印鑑を持参ください。

  ２） 当日の準備の都合上、欠席の場合には８月１２日までに事務局までご連絡くだ

さい。（メールで連絡いただけるとありがたいです）

    長野県技術・家庭科教育研究会事務局 上田市立塩田中学校  二村 智

〒386-1325 上田市中野３７７

Tel0268-38-2501／Fax0268-38-2508   Mail jimu@gika.jp

    携帯 090-9962-7789

  ３） 次回 第 2回代議員会は、9月４日（日）篠ノ井市民会館 〒388-8006

長野市篠ノ井御幣川 280番地 TEL 026-292-4123９：３０より一日開催予定です。